
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

 Дев'ята сесія                                                                          VII  скликання 

від   22.09.2016 року   № 159

Про співфінансування об’єкту 
«Капітальний ремонт будівлі (термомодернізація)
 Гришковецької гімназії
смт. Гришківці Бердичівського району, 
Житомирської області за адресою: 
Житомирська область, Бердичівський район, 
смт. Гришківці, вул. Червоний промінь, 3» у 2016 році

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2015 року  № 196 
«Деякі питання державного фонду регіонального розвитку», Наказу 
Мінрегіону України від 24.04.2015 року № 80 «Питання підготовки, оцінки та 
відбору інвестиційних програм і проектів регіонального розвитку, що можуть 
реалізовуватися за рахунок коштів державного фонду регіонального 
розвитку», районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. Співфінансувати об’єкт «Капітальний ремонт будівлі 

(термомодернізація)  Гришковецької гімназії смт. Гришківці Бердичівського 
району, Житомирської області за адресою: Житомирська область, 
Бердичівський район, смт. Гришківці, вул. Червоний промінь, 3» в сумі 
150 000,00 грн. за рахунок коштів районного бюджету.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

Голова районної ради М.Ю.Самчик


